
BELLEVAUX - HIRMENTAZ

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

27/03/2016Date :

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC GexOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LEMAN JUNIORS - TROPHEE FRANCO-SUISSEEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Dos. 
Bib. 

45

93

1

12

26

8

31

32

2

Nom Prénom 
Last name First name Rg

20

15
1

5

2 3

3
3

3
4 2

1

1

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

JEAN Anatole

CHEVASSUS Rémi
93

FROIDEVAUX Robin

45 GROLLEAU Quentin

PRINCE Malcolm
8

SIBELLE Valentin
32 GOASDOUE Loïc

MARTIN Hugo

AEBI Antoine

Equipe 
Team Nom Prénom

CCC

VCVV
8

ROTH

5 THS

BAC
3

AIN
1 ACB

ACB

ROTH

PtsNat.

km 0 - SPRINT LULLIN FRA19980918

FRA19980324
CHEVASSUS Rémi

SUI19981017

JEAN Anatole FRA19980810

FRA19980122
SIBELLE Valentin

FRA19980626
MARTIN Hugo FRA19981219

FRA19980108

SUI19980901

Equipe

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts

VCVV

CCC

AIN

ACB

Bon.
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